Caminhão Basculante 10m³ 0KM, 01 Camionete Cabine Dupla 0KM e
01 veículo  Hatch  5 lugares 0KM,  para  a  Secretaria  Municipal  de
Assistência  de  Agricultura  e  Meio  Ambiente,  conforme Memorial
Descritivo - Anexo I do Edital de Licitação.
Valor: O valor  máximo do presente  certame será  de R$ 919.090,23
(novecentos e dezenove mil noventa reais e vinte e três centavos).
Modalidade: Pregão Eletrônico, tipo Menor preço Por Item. 
ABERTURA DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Às 17:00 Horas Do 
Dia 08/06/2022.
ENCERRAMENTO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Às 08:00 
Horas Do Dia 24/06/2022.
ABERTURA DAS PROPOSTAS: